

# **Kofax Technologies ApS**

**Høffdingsvej 34, 2500 Valby**

**Company reg. no. 39 39 71 02**

## **Annual report**

**1 October - 31 December 2018**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 19 June 2019.

---

**Martin Gustav Oberholzer**  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company data	5
Management's review	6
<b>Annual accounts 1 October - 31 December 2018</b>	
Accounting policies used	7
Profit and loss account	9
Balance sheet	10
Notes	12

Notes to users of the English version of this document:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.

## **Management's report**

---

The board of directors and the managing director have today presented the annual report of Kofax Technologies ApS for the financial year 1 October to 31 December 2018.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2018 and of the company's results of its activities in the financial year 1 October to 31 December 2018.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Valby, 19 June 2019

### **Managing Director**

Martin Gustav Oberholzer

### **Board of directors**

Christian Jörg Franz Hefner

Cort Steven Townsend

Martin Gustav Oberholzer

## **Management's review**

---

### **The principal activities of the company**

The company's significant activity is to operate sales and marketing within information technology.

Kofax Technologies ApS is providing services for the Nuance Communications group of companies and as a result it receives a corresponding agreed compensation via cost plus agreements. These services, which support the Professional Sales and Marketing along with the Research and Development within the Nuance Communications group, involve the imaging and related business solutions.

A royalty agreement was also put in place at 1 July 2013 based on the Kofax Technologies ApS product sales by the Nuance Communications group.

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year is TDKK 2.282. The results from ordinary activities after tax are TDKK 1.017. The management consider the results satisfactory.

### **Events subsequent to the financial year**

There have been no events after the financial year that could significantly affect the company's financial position.



## Profit and loss account

---

Amounts concerning 1/10 - 31/12 2018: DKK.

Amounts concerning 28/2 - 30/9 2018: DKK in thousands.

<u>Note</u>	<u>1/10 - 31/12 2018</u>	<u>28/2 - 30/9 2018</u>
<b>Gross profit</b>	<b>2.282.239</b>	<b>8.168</b>
1 Staff costs	-300.133	-2.066
<b>Operating profit</b>	<b>1.982.106</b>	<b>6.102</b>
Other financial income	8.519	5
2 Other financial costs	-67.110	-203
<b>Results before tax</b>	<b>1.923.515</b>	<b>5.904</b>
Tax on ordinary results	-906.231	-1.338
<b>Results for the year</b>	<b>1.017.284</b>	<b>4.566</b>
 <b>Proposed distribution of the results:</b>		
Dividend for the financial year	0	73.679
Allocated to results brought forward	1.017.284	0
Allocated from results brought forward	0	-69.113
<b>Distribution in total</b>	<b>1.017.284</b>	<b>4.566</b>

**Balance sheet**

Amounts concerning 31/12 2018: DKK.

Amounts concerning 30/9 2018: DKK in thousands.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>	<u>30/9 2018</u>
<b>Fixed assets</b>		
Deposits	49.613	0
Financial fixed assets in total	<u>49.613</u>	<u>0</u>
<b>Fixed assets in total</b>	<b><u>49.613</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Current assets</b>		
Amounts owed by group enterprises	71.485.926	69.859
Deferred tax assets	51.241	51
Other debtors	436.639	286
Debtors in total	<u>71.973.806</u>	<u>70.196</u>
Available funds	5.197.987	6.439
<b>Current assets in total</b>	<b><u>77.171.793</u></b>	<b><u>76.635</u></b>
<b>Assets in total</b>	<b><u>77.221.406</u></b>	<b><u>76.635</u></b>

**Balance sheet**

Amounts concerning 31/12 2018: DKK.

Amounts concerning 30/9 2018: DKK in thousands.

<b>Equity and liabilities</b>			
<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>	<u>30/9 2018</u>	
<b>Equity</b>			
3	Contributed capital	60.000	60
4	Results brought forward	1.017.284	0
5	Proposed dividend for the financial year	73.678.950	73.679
	<b>Equity in total</b>	<b><u>74.756.234</u></b>	<b><u>73.739</u></b>
<b>Liabilities</b>			
	Bank debts	0	1
	Trade creditors	355.031	90
	Corporate tax	1.562.212	2.260
	Other debts	547.929	545
	Short-term liabilities in total	<u>2.465.172</u>	<u>2.896</u>
	<b>Liabilities in total</b>	<b><u>2.465.172</u></b>	<b><u>2.896</u></b>
	<b>Equity and liabilities in total</b>	<b><u>77.221.406</u></b>	<b><u>76.635</u></b>

**6 Contingencies**

## Notes

---

Amounts concerning 1/10 - 31/12 2018: DKK.

Amounts concerning 28/2 - 30/9 2018: DKK in thousands.

	1/10 - 31/12 2018	28/2 - 30/9 2018
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Staff costs</b>		
Salaries and wages	182.266	1.783
Pension costs	21.377	63
Other staff costs	96.490	220
	<u><b>300.133</b></u>	<u><b>2.066</b></u>
Average number of employees	<u>3</u>	<u>4</u>
<b>2. Other financial costs</b>		
Other financial costs	<u>67.110</u>	<u>203</u>
	<u><b>67.110</b></u>	<u><b>203</b></u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>30/9 2018</u>
<b>3. Contributed capital</b>		
Contributed capital 1 October 2018	60.000	50
Cash capital increase (Merger)	<u>0</u>	<u>10</u>
	<u><b>60.000</b></u>	<u><b>60</b></u>
<b>4. Results brought forward</b>		
Results brought forward 1 October 2018 (Merger)	0	69.113
Profit or loss for the year brought forward	<u>1.017.284</u>	<u>-69.113</u>
	<u><b>1.017.284</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>5. Proposed dividend for the financial year</b>		
Dividend 1 October 2018	73.678.950	0
Dividend for the financial year	<u>0</u>	<u>73.679</u>
	<u><b>73.678.950</b></u>	<u><b>73.679</b></u>

## Notes

---

Amounts concerning 1/10 - 31/12 2018: DKK.

Amounts concerning 28/2 - 30/9 2018: DKK in thousands.

### **6. Contingencies**

#### **Contingent liabilities**

The company has entered into operational leasing contract concerning the company's offices.

The leasing agreement have 12 months left to run, and the total outstanding leasing payment is TDKK 198.